a corpo --------- € 2.000,00 

Posto auto scoperto al P.T.  

(C.F. - fg. 33 mapp. 737) 

mq. 15,00 

(sup. catastale) 
a corpo --------- € 2.000,00 

Terreno  

(C.T. - fg. 33 mapp. 738) 

mq. 1.376 

(sup. catastale) 
a corpo  € 62.000,00 

Valore complessivo del lotto: € 130.000,00 (Euro centotrentamila/00) 

Valore quota di 1/1:    € 130.000,00 (Euro centotrentamila/00) 

9.4. Adeguamenti e correzioni della stima 

Riduzione del valore del 15%, per assenza di garanzia per vizi e/o difetti di qualsiasi 

natura, per rimborso forfettario delle spese insolute nel biennio anteriore alla vendita, per 

smaltimento di beni mobili presenti all’interno della proprietà e per incentivo all’acquisto